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AIL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES

Charges exceptionnelles sur règlements clients

Pénalités fiscales
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AIL DES PROFITS EXCEPTIONNELS

Commissions diverses
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Produits divers sur exercices antérieurs
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Produits exceptionnels divers
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IMMOBILISATIONS N'2054

(2001)Formulâire obl igatoi .e
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Désignation de I'entreprise : SHIN SPLENDID HOTEL Neant f-l 
*

CADRE A IMMOBILISATIONS

Valeur brute des
immobilisations au
début de I'exercice

Ausmenlalrons

Consécut ives à une réévalualon

pratiquée au cours de l'exercice ou

résultant d 'une mi se en équivalence

Acquisi t ions, créat ions, aPPons

et virements de Poste a Posle

1

(-)
Z

Frais d'établissement et de développement TOTAL I CZ KB KC

KF{utres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL II KI 2 1 5  4 0 3 KE
499

-c

4
II

ri

-
E

-
4

-
i

È
\

q

,.1
J

o

O

ïenains KC

KJ

K-Nt

KP

KS

KV

KY

LB

LE

LH

LK

LN

3 4  8 0 3 KH

KK

KI

KL

È

O

Sur sol propre llDont ComPosantrI O 1 0 6 2  8 9 0

Sur sol d'autrui ll Dont Composmtr\4 KN

KQ

KT

K\\

KZ

LC

KC

tnstallatlons generales, agencements,
et aménasements des constructions*

Dont  h r
Comoosmtsl'"

q  f , J v  o o f , KR

KU

KX

4 r 4 J r a

lnsBxanonS Ieçmlqu9s,
et outillase industriéls c,R33l-t,lM 5 3 5  4 9 s 3 0  9 2 2

Installations générâles, âgencements,
aménapemenis divers t 

-

Matériel de transoort * LA

LD

LG

LJ

LM

LP

Matériel de bureau
pt  nnh i l ie r  in fnme

5 3  9  8 1 6 r 2 ' 7  9 0 6

Emballages récupérables et divers LF

LI

LL

LO

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes r 2 9  4 6 4 1 .24 1 4 4

r--r
rt
EI

TOTAL III 6 842 132 69'7 88'7

q

.tq
Oz
z

Participations évaluées par mise en équivalence 8G 8M 8T

8W

I S

1 V

LS

@J

Autres participations 8U

I P

I T

LQ

OG

2  201  691 8V

1 R

1 U

LR

OH

q
x

ril
rt

E
.3

Autres titres immobilisés

?rêts et autres immobilisations financières r25

TOTAL IV 2 20 '1 8 2 2

TOTAL GENERAL (I + II + III + TV) 9 3 2 5 3 5 7 6 9 8  3 8 6

-
J
r \
rs

-
El )

CADRE B IMMOBILISATIONS
Diminutions Valeur brute des

immobilisations à

la fin de l 'exercice
3

Réévaluat ion légal€'  ou évaluatron
par mise en équivalence

par virement de poste
a pos(€

pâr c€ssioG à d€s ticK ou mises
hoF scwicc ou rcsuhânl

d'une mis en équivalence
2

Valeur d'origine des immobi-

lisâtioru enf n d'exercice

o
O
a

Frais d'établissement
et de déveloooement TOTAL I CO

LV

LX

MA

MT

MC

MJ

DO

LW

D7

Autres postes d'immobllrsattons lncorpo-
relles TOTAL II

2 '7  5  902 I X

q

J
,-l
14

o

O

Tenains LY

MB

ME

MH

MK

3 4 8 0 3 LZ

MC

MF

MI

ML

Constructions

Sur sol propre 1 0 6 2  8 9 0

Sur sol d'autrui
lnsi. gales, agencts et am- des
constructions

9 6 520 u f  / 4 6 0

I  0 4 5
ndustriels

Autres

lnst. gales., ageocts, me-
nagemens orvers \,{N

MP

MS

M\

M2

MN

MQ

MO

MR

MU

MX

NB

NF

NI

Matériel de tlmspon

corporelles

Matériel de buræu et
infomatioue. mobilier

1 . 4  2 0 0 MT

MW

NA

NE

NH

6 a J  a z z

Emballages récupérables et
divers*

M 1

NC
â0

À
4 ,

È

Avances et acomDtes NI

NC

t29 4 6 4 L 2 4  7  4 4

TOTAL III 241 2 2 9
- 7  

298  190

t!
'g
O
z

z

fanrclpanons evaluees par
mice en  Énr rna lpncc OL

ox
29

2E

NJ

M7

AY

2C

ow
OZ

2D

2G

2H

Autres participations 2  2 0 1  6 9 1

I
D

Autres titres immobilisés

Prêts et autres immobilisations financières 2F

NK

l z )

ll)

t

TOTAL IV 2  2 0 ' 7  8 2 2

TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV) bK 2 A r  2 2 9 OL 9  1 8 2  5 1 4 OM

*Des explicaticns concemant cette rubrique sont données dms la notice D'2032
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AGREMENT DG] N'  C5I07. I

Fonnulaire obligatoire (article 53 A

du Code général des impôts)

TABLEAU DES ÉCARTS DE RÉÉVALUATION

SUR IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES

N'2054 b is

i

Exerc ice  N c los  le  |  3 r l22oo 6  |

Les entreprises ayant pratiqué laréévaluation légale de leurs immobilisations amortissables(art. 238 bis J du CGI) doiventjoindre

ce tableau à |eur déclarationjusqu'à (et ycompris) I'exercice au cours duquel la provision spéciale (col.6) devient nulle.

Désignat iondel 'entrepr ise:  SHIN SPLENDID HOTEL Néant LJ

CADRE A
Déterminat ion du Bontânt dcs écsrts

(col . l  -  col .2) ( l )
Ut i l isat ion dc la nrerge supplémentairc d'rmorl i tsemenl

Mootâna d€ l8

provisioû sPécir l .  À

l, litr de I'exercice

(col. l  -  col .2)

-  col '5 (s) l

o

Augmentat ion

du monlânt brul

des immobi l isr t ioos

Aùgmentat ion

du montrni

des amort issem€nts

2

Au cours de I ' r lercice

Montant cumulé

À l. lin dt I'crcrcicc

(4)

5

MoBtant

d.s sùppléments

d'âûort issement (2)

3

Fraction résiducllc

correspondant aur

élémenas cédés (3)

4

I Concessions, brevets et
droits similaires

2 Fonds commercial

3 Tenains

4 Constructions

5 Installations techniques
mat. et out. industriels

6 Autres immobilisations
comorelles

7 Immobilisations en cours

8 Participations

9 Autres titres immobilisés

IO TOTAUX

( l ) Les âugmenEdoDs du moDtm! brut et des moniss€ments à inscrire rèspecûvement âux colomes I el 2 sott celles qui ont été apponées âu montail des ilnnobilisarioDs
dnonissables réévaluées dæs les conditions défiûies à l'fficle 238 bis J du code général des impôrs et figuilt à l'àctif de I'eDtrepris au début de I'exercice.
k montrt des écms esr obtenu eo susû{yæt des moDm6 ponés colome I, ceux ponés colonre 2.

Poner dus cete colome le supplérnent de dotation de I'exercice aux comptes d'monissemeut (compte de résultat) consécutif à la réévaluation.

Cetæ coloD)e ne conceme qùe les i,Mobilisations réévaluées cédées au cours de I'erercice. ll convient d'y reponer, I'mée de la cession de l'élétnelt, le solde non
udlisé de lc mùge supplémenlÂire d ilnonissemeilt

Ce rnontail comprend :
â) le monmt lotâl des somes ponées aux colomes 3 et 4 ;
b) le montmt cumulé à lâ lin de I'exercice précédent, dms la meswe où ce rnonldil corespond à des éLéments figudil à I'actif de I'entepris au début de I'exercice.

læ montùt total de la provision spéciale en fiD d'exercice est à reponer au p$sifdu bilo (ttbleau n" 2051) à la ligne <Provisions .églernentéeso.

(2)

(3)

(4)

(s)

CADRE B

DÉFrcrrs REPORTABLES AU 3l DÉCENTBRE 1976 rllrpurÉs suR LA pRovlsroN spÉcIALE AU poINT DE vuE FISCAL

q P F ' T À T  E  À T I  T ) F

2

3

- FMCTION RATTACHÉE AU RÉSULTAT DE L'E)GRCICE .......,.,.......

- FRACTION INCLUSE DANS LA PROVISION SPECIAIEEN FIN D'EXERCICE .,.,
: l

Le cadre B est servi pr les seules entreprises qui ont imputé leùs déficits fiscalement reportables au 3 I décembre sur la provision spéciale.

l l est rappelé que cette imputation est purement fiscale et ne modfie pas les montants de la provision spéciale figurant au bilan : de même, les entreprtses en caus€ conlinuent

à réintégrer chaque année dans leur résultat comptable le supplémot d'amortissement consécutif à la réévaluation.

Ligrre 2, inscrire la partie de ce déficit incluse chaque mnée dmsles montants portés aux colonnes 3 el 4 du cadre A. Cette pârtie est obtenue en multipliant les montants pones

aux colonnes 3 et 4 Dil une fraction dont les élénrents sont fxés amoment de I ' imputation. le numérateur éÎmt le montant du défcit imputé et le dénominateur celui de la provision

r{
rt l l  tDes explications concemant cette rubrique sont données dans la otice n" 2032

la,s-'a, 
t



I
AGREMENT DGI N" C5107.1

Fonnulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

AMORTISSEMENTS
D.G.r. N'2055 tr

(2007)

(

I

Désignation de l'entreprise SHIN  SPLENDID  HOTEL Néant |  |

CADRE A SITUA.TIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES
(OU VENANT EN DIMINUTION DE L'ACTIF) -

IMMOBILISATIONS AMORTI S SABLES
Montant des amortissements

au début de I 'exercice

Augmenlations : dotations
de I'exercice

Diminutions : amortissements
afférents aux éléments sortis

de l'actif et reprises

Montant des amortlssements
à la fin de l 'exercice

frais d'établissement
er de développement TOTAL I CY

PE

PB

PF

PC

PG

PD

PH
^uûe5 lmoDllsauons
incoçorelles TOTAL II 7  601 - 3  8 3 3 L I  4 3 4

Tenains PI

PM

PR

PV

PZ

QD

QH

QL

QP

QU

ON

PJ

PN

PS

PW

QA

QE

QI

QN

QR

QV

AP

PK

PO

PT

PX

QB

r)F

Ql

QN

QS

Qw

oQ

PL

PQ

PU

PY

QC

QG

QK

Qo

QT

QX

OR

Constructions

Sur sol propre 9 1 5  4 2 1 7 528 982  950

Sur sol d'autrui

Jlst. generales, agencements et
ûnénagem€nts des constructions 2  1 2 6  8 3 3 2 8 0  3 6 3 9 6  5 2 0 2 970 6 ' t  5

msbllatrons lechnques, maténel et
outillase industriels 3 0 8  7  6 5 3 B  6 3 1 I  0 2 r 346 3 '7  5

Autres

lnst. generales, agencements,
aménagements divers

Matériel de trmsporl

corporelles

Matériel de bureau et
informatique, mobilier 4 1 3  9 0  5 4 1  4 8 7 L 4  2 0 0 4 4 1  r g l

Emballages récupérables
et divers

TOTAL III 4  4 2 4  9 2 4 3 7 4  0 0 3 7 I I  7  4 I 4  6 8 1  1 8 6

TOTAL GÉNÉRAL (I + II + IID 4  4 3 2  5 2 5 3 1 1  8 3 1 T L L  1  4 I 4  6 9 8  6 2 4

CADRE B vENTtLATToN DES MouvEMENTS AFFEcTANT LA pRovlstoN pouR AMoRTIsSEMENTS DÉRoGATolREs

Immobilisations
amortissables

DOTATIONS REPRISES Mouvements nets des
âmonissements

â la fin de I 'exercice
Colonne I

Différentiel
de durée

Colonne 2

Mode dégressif

Colonne 3

Asortrssement
fiscal exceptionnel

Colonne 4

Différentiel
de durée

Colonne 5

Mode dégressif

- 
colonn" 6

Amortissemenl
fiscal excePtionnel

rrais d'établissements
TOTAL I M9

N7

v ,

no

R7

s5

T3

UI

U8

V6

w4

x2

x9

N I

N8

ô1

RI

R8

S6

T4

U2

U9

v7

w5

X3

Y I

NI1

P6

Q4

R2

R9

S7

T5

U3

V8

w6

x4

Y2

N3

R3

S I

S 8

T6

U4

V9

w7

x5

Y3

N4

P8

Q6

R4

S2

S9

T7

U5

\ t 2

wl

w8

X6

Y4

N5

P9

Q7

R5

s3
T I

T8

U6

N6

Q l

Q8

R6

S4

T2

T9

u'l

w3

XI

X8

Y6

Autres imnob iûcor
porell€s TOTAL Il

eftalns

O

iur sol propre

Sur sol d'autrui

lnst.gal€s,aEenc
et m.dcs consl.

lnst. tæhnigues
mat et outillage

ln!t.gales,agenc
am.divers

Matéri€lde
transæil V4

w2

w9

x7

Y5

Mat. bureau et
infom.mobi l ier

récup ct divers

TOTAL III

I otal général
( t+II+III)

Total général
non ventilé

( X 9 + Y l + Y 2 )
Y7

Total général
non v€ntilé

( Y 3 + Y 4 + Y 5 )
Y8

Tolal général
non ven(ilé
(Y7 - Y8)

Y9

CADRE C
MOWEMENTS DE L'EXERCICE

AFFECTANT LES CHARGES RÉPARTIES
SUR PLUSIEURS EXERCICES *

Montmt net au début
de I 'exercice

Augmentatlons Dotations de I 'exercice
aux amortissements

Montant net à la

fin de I 'exerctce

Frais d'émission d'emprunts à étaler Z9

SP

B I

S RPrimes de remboursement des obligâtions

* Des explicatims concemant cette rubrique sont données dans la notice N'1032

I
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AGREMENT DGI N" C51O7.IOOO2

Fonnulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des intpôts) PROVISIONS INSCRITES AU BILAN

N" 2056 tr
(2007)
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is ignat ion de l 'entrepr ise SHIN SPLENDID HOTEL Neant | |

Nature des provisions
Montant au début

de I'exercice
I

AUGMENTATIONS:
Dotations de I'exercice

2

DIMINUTIONS:
Reprises de l'exercice

3

Montant
à la fin de I'exercice

4

É

o

Prouslons Dou reconstitutron des
sisements iriniers et Détroliers 3T T  

TD

TB

TE

TH

fN

D5

TC

TF

TI

IO

D6

Provisrons pour investissement
(art. 237 bis A-lI)

Provisions pour hausse des pnx (l) | 3V TG

Amortissements dérogatoires 3X IM

D4
Dont majorations exceptionnelles
de10 Yo D3

s fiscales pour implantations à
const i tuées avant le l .  l .  1992i IA IB

IF

IC

IG

ID

IH
Provisions fiscales pour implantations à
l'étranger constituées âprès le L l. 1992* IE
Provisions pour prêts d'installation
(an. 39 quinquies H du CGI) IJ IK

TP

IL

TQ

IM

TRAutres provisions réglementées (l ) J Y

TOTAL I 3Z IS TT TU

q

J

q

Provisions pour l it iges 4 4B

4F

4K

4P

4U

4v

5C

5H

5M

5 S

5W

{ U

4L

4R

4V

42

5 D

5J

5N

5T

5X

TW

O L

6G

o4

9W

,t l
6Rl

I
6Vl

I
62l

4D

4H

4M

4S

4W

5A

5E

5K

5P

5 U

5Y

TX

6D,"1
,tl
n*l

.i
u*l
7Al

rrouslons pour garântles
aux clients 4E
ffousrons pou perles sur
teme 4J

Provisions pour amendes el pénalités

Provisions pour pertes de chmge 4T
ons poul Pensr
ions similaires X

Provisions pour impôts (l) 5B

Provisions pour renouvellemenl
des immobilisations+ 5F
Frouslons pou gros entrehen
et grmdes révisions 5 L

Provisions pour chrges sociales et
fiscales sur congés à payer * R
Aùtres prouslons pour nsques
et chilges (1)

TOTAL II 5Z TV

0

'g

/- incorporelles

l -  comor. l l . .
t '

s u r  
/ - t t l r e s m r s

mmobilisations\ enéquivalence
I

| 
- t i tres de participatio

| 
- autres immobilisa-

\t ions financières (l )*

6 6B

6F

a3

6

a

9U 9V

qi

6P

6U

6Y

Sur stocks et en cours 6

Sur comptes clienls 6 3 25r B B 4 3 251 B B 4
pou

dépréciation (l)* X

TOTAL II I 7B 3 257 IY

UT

8 8 4 TZ

UC

3 257 UA

Ut

8 8 4

ro rA lGÉNÉRAL( t  + r+ ru )  l zc l  3  25 I

( - d'exploiration

Donldotations 
1 -financières

el repnses 
I
\ 

- exceptionnellæ

B B 4 3 257 B B 4

UI

U(

UJ

B B 4UF

UF

UK

3 25t

Titres mis en équivalence: montant de la dépréciation à la clôture d l 'exercice calculé selon les règles préwes à l 'article 39-l-5e du C.G.i l 0

( l)  à détai l ler sur feui l let séparé selon l 'année de consti tut ion de la provision ou selon I 'objet de la provision.

NOTA : Les charges à payer ne doivent pas être mortionnées sur ce tableau mais être ventilées sur l'état détaillé des charges
à payer dont la production est prévue par l'article 38 II de l'annexe III au CGI

* Des expl icat ions concehant cette rubrique sont données dans la not ice n" 2012

/:"\ 
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FcnErveNr pcrîréffi66i1

Fomula i re  ob l iga to i re  tanrc le  53  A ( ,
du Code général des impôts).

t
ÉTeT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES ET
ES DETTES A LA CLOTURE DE L'EXERCICE*

N'2057 E
(2001)

i
il
N

H
c
\1.

F
s\
f;x
\u
\

I
I

I
i

I
i

I
I

I

I

Désignat ion de l 'entrepr ise :  SHIN SPLENDID HOTEL rueant |-l

çADRE A | Érer oes cRÉANcEs
btut

I

A I an au plus

2

A plus d'un af,

3

, ,  . qÉ û
3 4J Y
Ê É

Créances rattachées à des participations UL

UP

UT

UX

Lru

UY

UZ

VM

VB

VN

VC

VR

VS

VT

VD

VE

VF

UM

UR

UV

UN

US

UW

Prêts (l) (2)

Autres immobilisations frnancières t25 L25

z
Fl

O

U
r
tr
U
J
,l

Clients douteux ou litisieux I  0 5 ; r  0 5 1

Autres créances clients 215  090 2'7 5 090

Créance représentative/ PDvision FW dépréciarior I
de titres orètés+ (urterieweÀent constituée' IUQ

Personnel et comptes ranachés 3  5 6 3 3  5 6 3

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

Etat et autres

collectivités

publiques

ImDôts sur les bénéfices B  4 4 5 B  4 4 5

Taxe sur Ia valeur ajoutée 2 6 1  5 8 0 2 6 L  5 B C

Autres impôts, taxes et versements æsimilés 2 38: 2  383

Divers

Groupe et associés (2)

Déblteurs dlvers (dont crêances relatrves à des opératrons
de nension de litreç'l

l 5  1 0 5 1 5  1 0 5

Charges constatées d'avance 25  r01 25 701

TOTAUX 592 455 W 5 9 I  2 1  3 |  182

o

z
( r )

- Prêts accordés en cours d'exercice
hr fnn fqn i

des - Remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés (personne physiques)

CADRE B I ETAT DES DETTES tvlonlanl oru(
I

A t an au prus
2

A plus d'l an el 5 ans au plus
?

A plus de 5 ans
4

Emprunts obligataires convertibles (l ) 7Y

Autres emprunts obligataires (l) '12

Emprunls et dettes
auprès des

établissements
de crédit ( l)

à I an maximum à l'orieine VG

YH

1 9 0  4 3 5 1 9 0  4 3 5

à plus d'l an à I'origine 9 B B  3 3 4 2 5 4  0 8 1 1 3 4  2 4 1

Emprunts et dettes financières divers (1) (2) 8A

Foumisseurs el comDtes rattachés 8B t3 '7  165 L 3 ' 7  1 6 5

Personnel et comptes rattachés 8C 2 1 3  6 4 5 2 1 3  6 4 5

Sécurité sociale et aures organlsmes soclaux 8D 1 6 5  2 9 1 L 6 5  2 9 1

Etat et

autres

:ollectivités

publiques

ImDôts sur les bénéfices 8E

Taxe sur la valeur ajoutée

VX

VQ

1 5  9 4 5 1 5  9 4 5

Obtigations cautionnées

Autres impôts, taxes et assimilés Â 1  < /  ? 4 7  5 4 3

Dettes sur immobilisations et comDtes rattachés 8J 6 3  9 4 2 6 3  9 4 2

Groupe et æsociés (2) VI 8 9 2  9 7 5 8 9 2  9 7 5

Autres dettes (dont dettes relatlves à des
opérations de bension de titres) 8K 2 6  0 1 6 2 6  0 1 6

Dette représentative de titres empruntés* SZ

Produits constatés d'avance 8L 1  6 6 1 I  6 6 1

TOTAUX

VJ

VK

2  1 9 1  5 5 8 vza 2 063 3L] . 1 3 4  2 4 ' l

z
14

( l )
Emorunts souscrits en cours d'exerctce -, f Montmt des drvers empmnts ei dcttes contractes

t-' 
I auprès des associés personnes physiques

VI

Emnrunts remboursés en cours d'exercice 2 r B  5 4 2 * Des explications concemant cetle rubrique sonl données dans Ia notice n' 2032

J



AGREMENT DGI  N"  C5107 . I

I '-onnulaire obligatoire (articlc 53 A
du Code général des inrpôts)

DÉTERMINATION DU RÉSULTAT FISCAL
N" 2058-A E

(2007)

/ . -  - - ' I

s
t,

H
i"i

I
I trt

\
t:
a{s
È
I
I
Ë
8

I
T
I
(
I

I

.  S H I Nuesrgnauon oe I entrepnse : _
SPLENDID HOTEL

I r---r *
I Néant I I
I t l

t -

Exercice N, clos le I

1 311220061

I. REINTEGRATIONS BÉNÉFICE COMPTABLE DE L'EXERCICE WA

WB

wc

WD

WF

WG

WI

WJ

WK

K7

WN

wc

XR

wQ

WR

WS

WT

L8

XB

WZ

XA

zv

XD

XF

XS

XG

XH

XJ

XL

XO

ô 3

& 3

f  d e  l ' e v n l n i t
Kemunerallon ou trâvail /
(entreprises à I'lR) | O. ron conjoint

Avantages personnels non déductibles* (saufamrtissements à porter ligne ci-dessous)

Amortissements excédentaires hfi.39-4 du C.G.l) et autres amortissements non déductibles

Autres charges et dépenses somptuaires visées àl'art. 39-4 du C.C.l.*

Tarie sur les voitures particulières des sociétés (artreprises à I'lS)

Provisions et charges à payer non déductibles (cf tableau 2058-B, cadre lll)
4  5 A B

Amendes et pénalités (nature :
2 L

Impôt sur les sociétés et imposition forfaitaire amuelle (cf. nouveautés page l0 de la notice 2032)

Quore-part ,T*[::'":'r"i':VAue 
sociétéwll ll,::ï'l'i:"fiîBiiii,'Èo'L7

i  r E
: . Y ;
t i :

È È ;

Moins-values nettes à long terme relevant du taw à l5o/o,8%o ou OV"

Fraction imposable des plus-values réalisées

au cours d'exercices antérieurs*

( - Plus-values nettes à court terme

[ - Plus-values soumises au régime des fusions

Ecaru de valeurs Iiquidatives sur OPCVM* (entreprises à l'lS)
Kemlegrat lons drverses a /  Interêrs excédentaires |  |
détarller sur feurllet séparé ( dont 

(Àn le-r_3e er 212 d" c c r I I SU I
Zones d'entrepises'
(Âctivité exonérée)

4  5 6 9

Quote-pan de 5ôlo des

TOTAL

I I ,  DEDUCTIONS PERTE COMPTABLE DE L'EXERCI(

!
I
]E 1 3  6 1 0

Quote-partdans les pertes subies par une société de persornes ou un G.l.E.*

Provisions cl chtges à payer ûon déductibles, ætérieurenert tuées, et réiùtégrées dds les résultats courplables de l'excrcice (cf. tableau 2058-B, cadre lll) 4  0 0 0

'&
d

/ - imposées au taux de 15 ozo (Iô" poul l€s entrepnses
soumises à I ' imoôt sur le

ner tes  
f  - imposeesautauxdeS%(0%pour lesexerc icesouver tsàcompterdu0 l -01-2007)

a (

long terme | - imputées sur les moins-values nettes à long terme antérieures
r -

\ 
- imputées sur les déficits anténeurs

Fraction des plus-values nettes à court terme de lexercice dont I'imposition est différée*

Regrme des socletes mères et des tllrales*
Produit net des actions et Darts d'intérêts:

/ quole-pil oes fials eI Cnilges reslilt lmposa0le,

\  à dédurre des produits nets de part icrpal ions

8 . 9

z ;

Déduction autorisée au titre des investissementsréalisés dans les collectivités d'Outre-meri

Majoration d'amortissement*

a ".ê

g ' 9 ç
g e d
{ 6

En@priss rcw'êlles _
(Rcpris d'entrepriss en
dilhculiés 44 çDti€s)

K9
lnlrepnses
louveiles
44 sexres

L2
Entreprises créées en
Corse (an. 208 quater A) L3

Entrcpriss crcécs en
CoM (ân. 208 $ptict

L4
Jeunes enuepnses
rmovantes (an
44 sexies A)

L5
Pôle de compétitivité
(an 44 undecies) L6

socleles lnvasu*man6
Immobili€6 colé€s
(d 208c)

K3 lorse'ân 4.1 deciês) QT (an. 44 octies ou gv

Ecarts de valeurs liquidatives sur OPCVM* (entreprises à I'lS)

Déductions diverses à dètailler sur feuiller sépa( dont créance dégagée parle repon en arière du déficit* (entreprises a l'lS) 
lt,

III. RÉSULTAT FISCAL TOTAL II
1 1  6 1 0

{

bénéfice (l moins II)

déficit ( II moins I)
Résultat fiscal avant imputation des déficits reponables :

XI

7 3  0 4 1

Déficit de l'exercice reporté en arrière (entreprises à l'lS) ZL

Déficits antérieurs imputés sur les résultats de I'exercice Bntreprises à I'IS)

XNnÉsuLrnr rtscRL BÉNÉFICE (ligne XN) ou DFICIT reporrable en avanr (ligne XO)
1 3  0 4 7

l l
|  'Des expl icat ions concemant cefte rubrique son! données dans la not ice no 202



AGREMENT DGI N'  C51O7.I

Formulaire Obl igaroire (anicle 5l  A
du Code général  des impôts)

DEFICITS, INDEMNITES POUR CONGES A PAYER
ET PROVISIONS NON DÉDUCTIBLES

N'2058-B

I- F \

à
. ëtI
r \
.a t\
J \ )

q

."{
t È-s
s

jË
x

r a \

JH
x

{&
*

X
a
t

1
t Des explications concemant cette rubrique sont données dans la rotice no 2032

t (l) Cette case comprend le total des lignes YK et YM du tableau 20588 déposé au titre de I'exercice précédent.
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CONSÉQUENCES DE LA MÉTHODE PAR COMPOSANTS
(art.231 septies du CGI)

Désignation de I'entreprise SHIN  SPLENDID  HOTEL Néant 
| |

I .  I  SUIVIDES DÉFICITS
Déficits restant à reporter au titre de l'exercice précédent 0) K4 2 3 0  9 0 0

Déficits imputés K5

Déficits reportables K6

Déficit de l'exercice (tableau 2058 A, ligne XO) YJ l 3  0 4 1

Total des déficits restant à reDorter YK 3 0 3  9 4 1

lr. I rruoen,lrutrÉs pouR coNGÉs A pAyER, CHARGES soclALES ET FtscALES coRRESPoNDANTES
NlOnnnI O€OuCIlole corresponcant aux drolts acqurs pz|r les salanes pour les entreprrses placees
sous le régime de l'article 39-1. le bis AI. ler du CGI, dotations de I'exercice

ZT t70 -7 42

lt. I enovrsrorus ET cHARGEs A pAyER, NoN DÉDUcnBLES pouR L'ASSTETTE DE L'IMPÔT
(à détailler sur feuillet séparé) Dotâtions de l 'exerclce Reprises sur l 'exercice

lndemnttes pour conges a Dayer, charges socrales et liscales conesnondantes non déductibles
pour les entieprises p-lacéei s-ous Ie ré!ime de I'arricle 39-1. le bis Àt. 2 du CGI * ZY / \ t

Provisions pour risques et charges *

3X 8Y

8Z 9A

9B oa

Provisions pour dépréciation *

)D 9E

9F 9G

9H 9J

Charges à payer

ORGANIC 9K 4  5 4 8 9L 4  0 0 0

)M 9N

9P 9R

9S 9T

TOTAUX (YN=ZV à 95) et (YO = ZW à 9T)
à reporter au tableau 2058-A :

l^l a saa lvo l  4  ooo

-
Ligne WI Ligne WU

Montant de Ia réintégration ou de Ia déduction

Montant au début de I'exercice Imputations
Montant net à la
fin de I'exercice

L I



N" 2058-C E
(2001\

TABLEAU D'AFFECTATION DU RESULTAT
ET RENSEIGNEMENTS DIVERSFormulaire obl igatoire (anicle 53 A

du Code gènéral  des impôts)

I
r h
te- \

(
\

- i',{

t.Ë
r {
t q
r {
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-À .
J È
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!kl
:16
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{

-
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-
Ë
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>È
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ll

j.

{j

ab
*'

-a

-a

Désignation de I'entrepriseSHIN  SPLENDID  HOTEL
r-l *

Néant I I

TABLEÀU D'AFFECTATTON DU RËSULTAT DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT (EnrreDrises soumises à l'impôt sur les sociétés) (l)

z

o

Report à nouveau figurant au bilan de l'exerciceantérieur à celui pour lequel la déclaration est établie (^(- ) t r J  . l  1 !

Résultat de I'exercice précédant celui pour lequella déclaration est établie 7D ( 2 3 0  9 6 6 )

Prélèvements sur (
les reserves 1

I
(à détailler) (

Sous-total (à reporter dans la colonne de droite) OE

TOTAL I OF 3 2 2  4 1  6

a
z
F

F
C)

( - Réserve légale ZB

Affectations uu* ,ér.*.s 
{

Réserve spéciale desplus-values à long terme ZC

( Autres réserves ZD

Dividendes ZE

Autres répartitions ZF

Report à nouveau ZG 3 2 2  4 ' l  6

(N.B. Le total I doit nécessairement être égal au btal II) TOTAL II ZH 3 2 2  4 1  6

(1 )Cecadrees tdes t inéàfa i reappara î t re l ,o r ig ineet lemontantdessommesd is t r ibuéesoumisesenréseweaucoursde l 'exerc icedont les

ll ne conceme donc pas, en principe, les résultats de cet exercice nais ceux des exercices antérieurs, qu'ils aient ou non déjâ fait I'objet d'une précédenle affectation.

RENSEIGNEMENTS OIVERS Exercice N : Exercice N-l

F
z

- bngagements de , précisez le prix de revient des biens pris

crédit_hail mohil ier t encrédit-bail I7 YQ

- Engagements de crédit-bail immobilier YR

- Effets portés à l'escompte et non échus YS

:

r

I

q p
q Z
? e
< P
- X
i q r

p
d
F

- Sous-traitance YT 1 7  1 3 2 1 9  6 5 8

- LoCaIlOns, cnafges l0Oaltves , dont monranr des loyers des biens pris
e tdecoDroDr ié té  \  en loca t ionpourun idurée>6morsJ 8 XQ 5 7  7 r 2 4 1  3 B B

- Personnel extérieur à l'entreorise YU

- Rémunérations d'rntermédiaires et honoraires (hors rétrocessions) SS 3 1  7 9 7 2 6  B B A

- Rélrocessions d'honoraires, commissions et colrtages 1 _ 7 2  B 2 8 1 1 3  6 0 3

- Autres comptes ST 6 4 1  3 6 0 6 3 2  3 1  5

Total du poste coffespondant à la ligne FW du tableau n'2052 Z] 9 2 0  8 2 3 8 9 9  9 0 4

F

,)n X
x <
= F

- Tæie professionnelle* YW 9 4  2 8 5 B ' 7  2 9 2

- Autres impôts, tex€s ot versements assimilés | _^
(dont taxe intérieure sur les produitspétoliers I zù ) 9Z L52  329 1 5 3  1 0 8

Total du compte con€spondant à la ligne FX du tableau no 2052 YX 246 61 ,4 240  400

F

- Montant de la T.V.A. collectée YY L95  215 1 7 8  5 0 9
- N{ontut d€ Ia T.V.A. déductible comptabilisée au cours de l'errcice au titre des biess et

sewices n€ constituant Das des immobilisations YZ I I7 528 r0B  81  6
- Montant brut des salaires (cl demière déclaration annuelle soucrite au titre des salaires

DADS I ou modèle 2460 ou modèle 2462 de 2006) ' AB 98L 192
- Montant de la plus-value constÀtée en franchise d'impôt lors dela première oprion pour

le regime simpl i f ié d' imposit ionr OS

H T

ë d

Société : Résultat comme si elle
;ilil'ù,;Ë;;;b;; âu'g.oup". I JA plus-values â

l5lo,\Vo ot \Yo* JB Imputations JC

Groupe: résultat d'ensenble. I JD
plus-values a

l5Yo,\Yo ot 0%o* JE Imputationr JF

Selon le cas, mdlquer I sl benehce consohdé, 2 sl bénetice | .
intégré,3 si régime de groupe. I 

JG société mère,
2 mur filiâle

JH . *"r,Ttl. I l:
Ia socrele mcrc |

- numéro de centre de gestion agréé* | XP

- Effectif moyen du personnel * (dont : apprentis handicapés: | 1l 
; YP 3 5 3 0

I aux d lntéret le plus élevé seryi aux associés à raison ds sommes mises
à la disoosition de la sociélé * ZK 4 , 4 8 % 4 , 2 I  %

Lâ liste préne pil I'art. 38 lI de I'm. UI au C.G.l. (tableau 2059-G) Si absence de filiales et panicipations. cocher 0' Filiales et participations :doit être jointe ôbligatoirement à la présente déclâraùon sipiiJJn"" a" fi1"r", er paniciparions, cocher I ZR w
I Des explications concemant cette rubriqre sont données dans la notice n" 2032 (et dans Ia notice n" 2058-NOT pour le régime de groupe)

, ! -  . 1



S H T N  S P ] . F , N D T  D  H O T F , Ï Néant

A
Nature

)ÉTERMINATION DE LA VALI
ate d'acquisition des éléments cédéJ-f

o l -1
i ns t  .  Gén  I+
I n s t t T e c h n ;  I

I

ffi

:UR RÉSIDUELLE
Valeur d'orieind

9 6  s 2 0

1  0 4 5

1 4  ' O O

Valeur nette réévaluéer
:s Drati0ués
dtimpôi

* * ,

7 027

L4  ' oO

amortissements'
Valeur résiduelle

B . DÉTERMINATIoN DES PLUS-VALUES ET MoII.IS.VALUES RÉALISÉES
Oualif ication fiscale des Ptus

el moins-val ues réalisées'

Nâhre et date d'acouisition des élénents cédést
(report dê.b colonne O )

(7 \

Valeu résiduelle
(report de la colome @)

Prix de vente*

@

Montant global de Ia plus-value

ou de la moins-value
/fir

COURT TERME
o

LONG TERME
@

I

2

3

5

6

,7

8

9

l (

l l

t1

i -ns t .  Gén

I n s t ;  T e c h n ; 2 4 ( 2 4 1 ( 2 4  )

M a t . b u r .  M o 2  3 3 0 2  330 2  330

l 3

l 4

l i

t (

l i

I t

l !

Fraction résiduelle de la orovision soéciale de réévaluatim afférente aux éléments cédés +

Amorlissements inégulièrement différés se rapportanl aû éléments cédés
f

Amortlss€ments atlerents aux elements cedes
mais exclus des charges déductibles par une disposition Égale +

Amortrssements non pratrques en comptablUte et correspondant â la déductron tlscale
pour investissement, définie par Ies lois de 1966, 1968 etl975, effectivement uti l isé€ +
Résultats nets de concession de licences d'exploitation de brevets faisant pârtie de l'actif itrtrnoblhse
et n'ayant pas été acquis à titre onéreux depuis moins dedeux ans +

Prousrons pour dépréclallon des tltres relevmt du régrme des plus ou morns-values
à long terme d€venues sans objet au cours de I'exercice +

Dotations de l'exercice aux comptes de provisions pou dépréciation des tifes relevant
du régime des plus ou moins-values à long terme

Divers (détâil à donner sur une note annexe)t +

2  306

looouru"@
Fonnu lar re  ob l iga to i re  (a r l i c le  53  A \12)

du code général des rmpôts). \--l

N" 2059-A E
(1007)

DETERMINATION DES PLUS ET MOINS-VALUES

h
\q

t , \

F
$lr
4

!i

*
$
tr
l{
6è=

€'\

s
ts
\

Gn
r . i

t

I

t

I

)
I
o
à!

)
I

::

-
I

I
ET

h

I plus ou moins-values relevant du taux de I 5% et celle relevmt du iux à 8% (0% pour les exercices ouverts â compter du I er janvier 2007).

I Des explications concemant cette rubrique sont données dans la ntice n' 2032
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AGREMENT DGIN '  C5107.1

tornulaire obl iqatoire (anicle 5lA
du Code général des impôts)

AFFECTATION DES PLUS-VALUES À COURT TERME
ET DES PLUS-VALUES DE FUSION OU D'APPORT

N" 2os9-B E
(2001)

l

t

t

I

+
t

rl
t

r:
ë

IË
-S
f,q

T

-S
:ls

ts
aa\

-rË
:€

.\

*

*,:a
r . i

ir
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1
rl
5
d
à!

vl

ll

I
Ë

Ia

a
â
,)
rl
!l

tl

I

a
t

tr)ésignat ion de I 'entrepr ise;  SHIN SPLENDID HOTEL Néant

A ÉlÉvrErurs ASSUJETTTs AU RÉqME FtscAL DES pLUs-vALUEs À couRT TERME
(à I'exclusion des plus-values de fusiondont I'imposition est orise en charse oar les sociétés absorbantes) (cf cadre B)

Origine Montmt net
des plus-values

réaliséesr

Montanl
iltérieurement

réintégré

Montmt comPns

dans le résultat

de I'exercice

Montant
restmt à

réintégrer

Plus-values réalisées

Imposition répaflie

sur 3 ms ( entreprises à I'IR)

au cours de

l'exercice

sur I 0 ans

sur uuç quee or[€tente (m.Jy

quaterdecies I  ter et  I  quater CGI)

TOTAL I

Plus-values réalisées

au cours des

exercices mtérieurs

lmposition répartie Monlant net des
olus-values réal isées à I 'or is ine

rvlotrtdI d[9-

rieurement réintégré
Montant raPPonc éu

résultat de I'ex9rc49-
Montânt restant

à réintésrer

sur 3 ans au titre de
N- l

N-2

N-l

N-2
Sur I 0 ans ou sur une durée

N-3
différente (an.39 quaterdecies

N-4
I ter et I quater du CGI) 

N_5

(à préciser) au titre de : N-6

N-7

N-8

N-9

TOTAL 2

B PLUS-VALUES RÉINTÉGRÉEs DANS LEs RÉSULTATS DES SocIÉTÉs BÉNÉFICIAIRES DES APPORTS
Cette rubrique ne cornprend pas les plus-values afférentes aux biens non amortissables ou tuées lors des opérâtions de fusion ou d'apport

f--l Plus-values de fusion. d appon paniel ou de scission F-l plus_values d,apporl â une société d'une actrvité

l_l(Personnes 
morales soumises à I ' impôt sur les sociétés sùlement) 

| | professionnelle èxercée â titre individuel (toutes sociétés)

Origine des plus-values et date
des fusions ou des apports

Montant net des
plus-values réalisées à

I'orisine

Montmt anté-

rieurement réintéEré

Montant rapPorté au

résultat de l'exercice

Montant restant

à réintégr€r

TOTAL

* Des explicatims concemânt cette rubrique sont données dms Ia notice n'2032

/'*l \
L



a
a

l^
N" 2059-C E

SUIVI DES MOINS-VALUES A LONG TERME (2007)

(l) En cas d'exercice ouvert à compter

I relèvent du taux de 8 %. Le détail de cene ventilâtion doit êtrejoirt à la décluation.

|12 ;Un iquementpour lesexerc icesouver tsent re le le r janv ie r2006et le3 ldécembre2006 'moins-va l r reà |ongteere leva
( I ). Pour les exercices ouvetts à compter du I er jmvi er 2007, ces roins-values à long teme ne sont plus reporlables ou imputables.

, des résultats des exercices clos à compter du 3l décembre 2006, dns certaines l imites.

J t Des explications concemant cette rubnque sont données dans lmotice n"2032
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SHIN  SPLENDID  HOTEL

O Entreprises soumises à l ' impôt sur Ies sociétés

@ Entreprises soumises à l'impôt sur le revenu

Rappel de la plus e moins-value de I'exercice relevant du taux de I 5 70 ou 8 %o, puis o '/o

( l ) O o u 1 6 % O .

Gains nets ret i résde la cession des éléments d'act i fexclus du régime des plus ou moins-values
à long teme en applicarion des aqualet ss 6seties -0 du I de I'anicle 219 du C(D

I - SUIVI DES MOINS-VALUES DES ENTREPRISES SOUMISES À U'ITUPÔT SUR LE REVENU

Solde des
morns-values

à 1 6 0

@

Moins-values
à 1 6 %

o

Imputations sur les plus-values â
long terme de l'exercice

imposables
à 1 6 %

N_l

N_2

Moins-values nettes â

long terme N-3

subies au

cours des N-4

dix exercices

antérieurs N-5

(montants

restilt à N-6

déduire à la
N-7

clorure du

demier
N-8

exerclce,

II . SUIVI DES MOINS-VALUES À LOT.IC TERME OES ENTREPRISES SOUMISES À U'IIUPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

lmputations
sur le résultat
de I'exercice

au taux de 15 % ou 8

A l9 % ou l5 % impubbles
sur le rtsulul de I e$rcice

(aaicle 219 | -a quatcr

€t a rer,.s { du CCI) (l)

@

N - l

N-2

Moins-values N-3

nettes à
Iong terme N4
subies au

cours des dix y-J

ex€rcices
anténeurs N-6
(montants
restant â N-?

déduire à la 
-

clôrure du
l \ -ô

oemler
exercrce) 

N_g

L 6  9 5 7

2 7 9  8 1 0



AGREMENT DGI  N 'C5 I07 . I

Fomulaire obl igatoire
(âdicle 5lA du Codr
géneral  des Inpôts)

N' 2059-D n
(2001)

( l)  (personnes morales soumises à l ' impôt sur les sociétés seulement)*

RÉSERVE SPÉCIALE DES PLUS-VALUES A LONG TERME

RÉSERVE SPÉCIALE DES PRoVISIONS POUR FLUCTUATION DES COU

de2004
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(l) Il s'agit du virement à la réserve ordinaire réalisé dansles conditions prévues par I'article 39 de la loi n'2004-1485 du 30 décembre
finances rectificatives pour 2004.

*Des explications concemant cette rubrique sont donnéesdans la notice n" 2032

Désignat iondel 'entrepr ise:  SHIN SPLENDID HOTEL Neant lTl*

l-J SITUATION DU COMPTE AFFECTÉA L'ENREGISTREMENT DE LA RÉSERVE SPÉCIALE POUR L'EXERCICE N

Sous-comptes de la réserue spéciale des plus-values à long terme

t a x é e s à 1 0 %  t u é e s à 1 5 %  t a x é e s à 1 8 o %  t a x é e s à 8 o / o  t â x é e s à 2 5 %

Montant de la réserye spéciale
â la clôture de l'exercice précédent (N - l) 9

t 0

l l

t 2

l 3

l 4
1 4
bis

l 5

l 6

rlus-valu€s oe I exerctce ilteneur

affectées à la réserue spéciale au cours de l'exercice

Keserues ngurant au Dtlm des soctetés absorbées
au cours de l'exercice

TOTAL (lignes 9 à I l)

7 - donnant lreu à complémenl
I d'impôr sur les sociérés

prélèvemenrsooérés /@
) d'impôt sur les sociétès
t -
\ 

- vtrement à la réserue ordrnaire 1l)

TOTAL (lignes 13, l4 el 14 bis)

Montilt de la réserye spéciâle
à lac lô rurede l ,exerc ice  ( l igne  12- l igne  15)

U RÉSERVE SPÉCIALE DES PROVTSTONS POUR FLUCTUATTON DES COURS- (96", 7e al inéas de l ' ,art.  39-1-5e du CGI)

montant de la réseNe
à l'ouvefture de l'exercice

réserue figurant au bilm &s
sociétés absorbées au cous de

l'année

montmts orélevés sur la résewe
montant de la réserye

à la clôture de I 'exercicedonnilt lieu
à complément d'impôt

ne donnant pas l ieu
à complément d'impôt

' 
u' 

-''',



AGREMENT DGI N' C5I07.IOOO2 N" 2059-E
(2007)
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DETERMINATION DE LA VALEUR AJOUTEE
PRODUITE AU COURS DE L'EXERCICEFormulaire obl igatoire (anicle 53 A

du Code général des impôts).

(1) Anention, il ne doit pæ être tenu compte dans les ligrEs Cl à C6, C7
immobilisée déclarée ligne 86, portées en ligne K8.
*Des explications concemant cette rubrique sont donnéesdans la notice

et C8 des charges déductibles de la valeut

n" 2032

aioutée. afférente à la productton

Désignation de l'entreprise :

l xerc ice  ouver t  le  :  . . . . . . . . . . . . .

I r----'l +
I  Néant I  II L--JSH IN  SPLENDID  HOTEL  I

9191?099  e rc ros re .  l ! ! ?2?06  Duréeennombredemo is  L  
12 i l

I -  PRODUCTION DE L 'ENTREPRISE

Ventes de marchandises B2

Production vendue - Biens (dont transferts de charges aflôentes à des achats de biens déductibles de
la valeur ajoutée) B3

Production vendue - Services (dont transferts de charges é personnel et transferts de prestations
déductibles de la valeur aioutée) B4 2 B5B t69

Production slockée B5

Production immobilisée B6

Subventions d'exploitation perçues B'7 I  8 3 0

Autres produits B8 1 6 1 ,  1 6 0

TOTAL A B9 3 021, '7 s9

II . CONSOMMATIONS DE BIENS ET SERVICES EN PROVENANCE OE TIERS (1)

Achats de marchandises (droits de douanes comoris) C I
1 1  8 3 6

Variation de stock (marchandises)* C2
|  0 4 4

Achâts de matières premières et autres
approvisionnements (droits de douanes compris) L J

1  9 8 6

Variation de stock
(matières premières, approvisionnements)

C4

Autres achats et charges externes à I'exception des loyers L )
8 6 9  1 1 1

Fraction des loyers à I'exceptiotr de æux âfféreÀts à des imobilisations corporelles miws à disposirion dMs ie cadre d'ure conventior
de læâtion-géræce ou de crédirbail ou eocore d'ùDe çonveution de locatiou de plus de 6 mois à un assujetti à la tue professiomelle C6

Charges déductibles de la valeur ajoutée afférente à la prduction immobilisée déclarée K8

Autres charges C7 1 2  2 3 6

Taxes sur le chiffre d'affaires autres que Ia TVA, contribrtions indirectes (droits sur les alcools et les
tabacs, etc) tare intérieure de consommation sur Ies orodrits oétroliers C8

Fraction des doutions aux anonissmens afféreuts à des imobilisations coDrelles miæs ù disæsition dms le câdr€ d'ule convention
de lærtioo-gérmce ou de crédit-bail ou eDære d'ue conrerûon de louarion de plus de 6 rnois à ur assujerri à lû !ile Fofessiomelle*

C9

TOTAL B D I 896  2 r4

t|t . VALEUR AJOUTÉE PRODUlTE

TOTAL A - TOTAL B D2
)  1 t \  \ 4 \

I voir notice au verso

Pour les entreprises de crédit,  les entreprises d'æsurance, de capital isat ion et de réassurance de toute
nature, cette fiche sera adapté€ pour tenir compte des modalités particulières de détermination de la valeur ajoutée
ressortant des plans comptables professionnels (extraits de ces rubriques àjoindre).

:r'r'w'i



IACREMENT DGI  N '  C5 I07  IOOO?I

ro rmutare  ob i rgaror re  \17  )
(an  l8  de  I 'ann  l l l  au  C G. l . )

N ' / U ) v - r
(200?)
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COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

( l istc des personnes ou groûpements de personoes d. droi l  ou de fai t
détenant directem€trt  su moins 109/.  du capiral  de la société)N'de dépot

I

EXERCICE CLOS LE 3 I I 2 2 A A 6

J/u,
ZA Ne,nt l-l*

7 7 5 5 5 1 6 4 1 0 0 0 1 9

, '- l
DENOMINATION DE L,ENTREPRIsT ISHÏN SPLENDID HOTELl  l \ L r  r \ r o L

ADRESSE (voie)

CODE POSTAL 0 6 0 4 8

Nombre loral d'associés ou acrionnaires personnes morales de l.enteprise I pt I I

IVILLE INICE CEDEX

totaf de parts ou d'actions conespondmtes I t, | 
22il'I

N'SIRET

Nombre total d'associés ou actionnaires personnes physiques de l,otreprise I pZ | 1 0 4 Nombre total de parts ou d'actions conespondantes I 
OO 

| 
3092 4

I - CAPITAL DÉTENU PAR LES PERSONNES MORALES :

Forme juridique Dénomination SOC]ETE DE PARTICIPATION HOTELTERE

N" SIREN (si société érablie en France)

Adresse : No

Code Postal Commune N ] C E

2 2 6 1 7

BD VICTOR HUGO

Nb de parts ou actions

Forme juridique Dénomination

N" SIREN (si société établie en France) t l %o de détention

Adresse : No Voie

Code Postal Commune Pays

Nb de parts ou actions

Forme juridique Dénomination

N" SIREN (si société établie en France) | | | | 7o de détention

Adresse : No Voie

Code Postal Commune Pays

Nb de parts ou actions

Forme juridique Dénomination

N" SIREN (si société établie en France) % de détention

Adresse N" Voie

CodePostal Commune

de parts ou actions

II - CAPITAL DBTENUPAR LES PERSONNES PHYSIQUES :

Titre (2) Nom patronymique TSCHANN Prénom(s) SYLVIE

Nom marital

Naissance : Date

ROCKMORE 7o de détention

N" Déoartement Commune

Adresse : No z ô  b Voie

Code Postal Commune IAVIGNON

Nb de parts ou actions

Titre (2) Nom patronymique TSCHANN Prénom(s) MICHEL-HENRI

Nom marital 7o de détention

Naissance : Date

Adresse : No

Commune

Voie RUE DE FRANCE

Code Postal Commune N I C E

Nb de parts ou actions

No Départemenl

3 7
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en haut et à gauche de la case préwe à cel effet et de porter le Dmbre tolal de tableaux souscrits en bas à droite de cetle même case.
(2) Indiquer: M pour Monsieur, MME pour Madme ou MLE pou Mademoiselle.
*Des explications concemant cette rubrique sont données dans la ntice n .2032
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Extension 2

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

N" 2059-F

I

I Désignation de l'entreprise SHIN SPLENDID HOTEL

t
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II - CAPITAL DÉTENU PAR LES PERSONNES PHYSIQUES :

Titre (2) Nom patronymique HOIR IE  TSCHANN Prénom(s) HENRI

Nom marital

Naissance : Date

Adresse : No

7o de détention fq Nb de parts ou actions

No Département Commune Pays

Voie B D  V . H U G O

Code Postal Commune N I C E

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital

),laissance : Date

Adresse : No

7o de détention

No Département Commune Pays

Voie

Code Postal Commune

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital

Naissance : Date

Adresse : No

o% de détention

N" Département Commune Pays

Voie

Code Postal Commune Pays

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital

Naissance : Date

Adresse : No

0/o de détention

No Département Commune Pays

Voie

Code Postal Commune

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital

Naissance : Date

o/o de détention

NO Département Commune Pays

Adresse NO Voie

CodePostal Commune

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital

\aissance : Date

Adresse : No

% de détention

No Département Commune Pays

Voie

Code Postal Commune

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital

Naissance : Date

Adresse : No

o/o de détention

N" Département

Voie

Code Postal Commune

Commune Pays

Page 51



AGREMENT DGI  N"  C5 I07 . I

Formulaire obl igatoire
(a( 18 de I  ann l l l  au C.G.l  )

N' de dépôt

FILIALES ET PARTICIPATIONS

( l ist .  des personnes ou groupemeDts de personnes de droi t  ou de faia
doût la société dé(ieot directemerl  au moiDs l07o dtr  capitâl)

N' 2059-G E
(2007)

n"' Néant f]*

NO SIRET

DÉNOMTNATION DE T,,ENTREPRISE I

ADRESSE (uoi.)

CODE POSTAL 0 6 0 4 8 VILLE I
I

EXERCICE CLOS 37) ,22006

Forme juridique

N' SIREN (si société érablie en France)

Adresse : No 3

Code Postal Commune N l C E

HOTEL GOUNOD

RUE GOUNOD

Forme juridique Dénomination

N" SIREN (si société établie en France)

Adresse : No Voie

Code Postal Commune

%o de détention

Forme juridique Dénomination

N" SIREN (si société établie en France)

Adresse : No Voie

Code Postal Commune Pays

oZ de détention

Forme juridique Dénomination

N'SIREN (si société établie en France) t t t t l t l l 7o de détention

Adresse : N" Voie

Code Postal Commune

Forme juridique Dénomination

N" SIREN (si société établie en France) t l
Adresse : No Voie

Code Postal Commune

o% de détention

Forme juridique Dénomination

No SIREN (si société établie en France)

Adresse : No Voie

Code Postal Commune

Forme juridique Dénomination

N" SIREN (si société établie en France)

Adresse : No Voie

Code Postal Commune

Forme juridique Dénomination

No SIREN (si société établie en France) t t t
Adresse : No Voie

Code Postal Commune Pays

o% de détention
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NOMBRE TOTAL DE FILIALES DÉTENUES PAR L'ENTREPRISE IPS 1

(l) Lorsque le nombre de fi l iales excède le nombre de l ignes de I ' irprimé, uti l iser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans çe cas, i l  convient de numéroter
chaque tableau en haut et à gauche de Ia case préwe à cet effetet de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas à droite de cette même case.

tDes explications conc€rnmt cette rubrique sont données dans la rotice n " 2032

/''-
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EXERCICE CLOS
LE 31 .12.2006

SA SHIN
50 Bd v.Huso LISTE DES FILIALES

06048 NICE CEDEX @rt,247 et 295 du décret sur tes sociétés commerciates)

ANNilE

Dénomination Capital Quote Part Val.Brute Titres Prêts, avancesChiffres d'Affaires
Sièse social Capitaux Propres Dividendes cautions Résultat

. FILIALES

SARL HOTEL GOUNOD 2 066 953 100,00% 2207 697 1 004 480
3, rue Gounod
)6000 NrcE 3 125 417 -56 544

2, PARTICIPATIONS



AGREMENT DGI N" C5IO7.I IOO2

Formulaire obligâtoire
(anicle 22J du Code général  des rmpôrs)

Exerc ice  ouver t  le  01012006
IMPÔT S RL
et clos le 3II22006

| | ! | l ! l l | i l ' i i , , . . . .
m t :

ry # !

!!,"!:44!!:!-4!
RÉnDualJB lrÀNçrl!8.

INo 2065
(2007\

Timbre à dale du seryice

Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe (cocher la case) l-l

Régime simplifi é d'impositio
ou réel normal

(cocher la case conespondante)

Adresse du déclirut (qumd celle-ci est différente

de I'adresse du destinataire) eVou

adresse du siège social si elle est différente de

I'adresse du principal étâblissem€nt :

t
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Adresse du service
oir doit etre

déposée cette
déclaration

SIE NICE GAMBETTA

4 RUE LOUISE ACKERMANN

0 6 0 4 9  N ] C E  C E D E X

Préciser éventuellement :
l'ancienne adresse en cas
de changement :
le téléphone :

SA HOTELIERE ET IMMOBILIERE DE NICE

50 BOULEVARD VICTOR HUGO

O 6 0 4 B  N I C E  C E D E X

Activités exercées (souligner I'activité principale) :

Si vous avez changéd'activité, cochez la case [-l

Résuttat fÏscal o iï'ff"Ïi",./lt;
DÉFICIT

(report de la ligne XO du
2058A ou 372 du2033-8)

1 3  0 4 L

2 Plus-values à long terme
imposables au taux de 15 % @

2 àfi Résultar net de la concession de licences d'exploitation de brevets au taux de I 5o%
(ligne l7 ou 593 du tableau n'2059-A ou 2033-C)
(sous déduction du montant imposé à I 5 % du cadre I A àir,

2 ter Plus-values
imposôblesautauxde to-5% @ re,

2 q u inquies Plus-vâlues eronérées

(anicle238 quinlecies ùCG\ @

I {later rlus-vâIu€S | |
imposables au taux de 8 o/o {ou 0 90 |  |
pour les exercices ouvens a comprer du --
ler janvier 2007) (an.2l9^ qxinEtres ù CGI) Q quarer

[--l créees en Corse, art. 208 sextes [_l ,*ié,"" atnu"oissmenb rmmobities corécs (an. 2oE c du ccll [--l zones fimche Corse ut. 44 d"cie, I--] 
créees en Corse, art 208 quoter A 

l1 zones frmches urbain es û. 44æties o! 44 o"ri.' l 
I 

Autres dispositifs g ar., l-l

bénéfice ou déficit exonéré f)
(indiquer + ou - selon le cas)

3 Abattements et exonérations notamment en faveur des entreprises nouyelles ou implantées en zones dtentreprises ou zones
franches (cocher la case selon le cas).Ces montants ne doivent pas êt;e retranchés des résultatshenrionnés en C-l et C-Z àC-2 quater
entreprises nouvelles an. 44 5sais5

entrepnses nouvelles ut 44 sepue:

JcuD€! €drretris! innovrntd (aû 11 sûiu A)

pôI. dc compétitivité (trt-44 un.leci6)

plus-values à long teme imposables
a u x t a u x d e  1 5 % o o u 8 o / o

été comptabilisés par I'entreprise (66,66 7o).

. Aù tilr! d6 revetru5 rùrquels .st rltrché' en vcnu d'une convetrtion fiscrle concluc evec un Etaa étranger, un lerritoirc ou collectivilé lerritorielc d'Outre
cr, un crédit d'impôt rcprsentatifde I'impôt de cet Etat, territoire ou collectivité. Total figùrant en canouche au cadre VII de l,imprimé n"2066

déjà versé au Trésor (Crédit d'impôt) indiqué sru les certificats joints au relevé de solde d impôt sur les sociétés ou afférent aux primes de remboùsement

:x l;ffi ÏL'i,ïf] créd,r d impô, r.'ir,. f]]]] e :ï;îiïïïiJiîi l-l

recettes nettes somlses a
la contribution 2,50 7o

Facilitez-vous l'impôt et faites vos démarches sur internet avec le site www.impots.qouv.fr

Nom, adresse, téléphone, télécopie :
- du comptable etlou du conseil I | -

no d'agrément du CGA

Q o r r r i  n o  a ^ m n t â l - \ l  ô

O 6 0 4 B  N I C E  C E D E X
BOULEVARD VTCTOR HUGO

ViSâ 
"t "u"h"t 

d", rembres de I'Ordre des expens-comprables**

. 
* Pr€isr dds le qdre s'il fait @ non pafu. du persnnel sâtarié de I'enhpds (S : saldé, I : IndéFodrnl).

I t lr6qu€ l'adhércnt d'uf, entR de g6!on a oplé pour la præaure mFC (âdhésion globâte), lâ padi? ,elanlc
auvrs d.l'c\?€n{omphblÊ dm @mponêr les iffomriom sùvântes : noms de I'expcnromprable et du
ebinet d'c$cnisampbble, n" SIRET du ebiner.

Signature€t  M MICHEL H'  TSCHANN

qual i té du déclarant  PRDT DIR. GENERAL

k  2 . 1 0 4 2 0 0 7

i
a

c

La charte
Disponible sur www.impots.gouv.fr et auprès de votre serv

sur les^principes de
ls lmpots.

respect et d'équité.entre I'administration fiscale et

I



AGREMENT DGI N" C5IO7.1 IOO2

Fomulaire obligatoire

IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS
ANNEXE À T,I OÉCIARATION NO 2065

No 2065 Bis
(2007)

223 du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise
et Date de clôtue de l'exercice

(A ne remplir que sur les exemplaires ( en contnu ))

l. Montml global brut des distributions conespondant au intérêts,

dividendes, revenus et autres produits des actions et parts sociales
payables aur associés et porteurs de parts O

Payées par un établissement chargé

2. Montmt des disbnbuûons corespondilt à
ne désigne pas le (les) bénéficiaire(s) Q

rémmérations ou avmtages dont la société

J. Montant oes prets, avatrces ou acomptes cons€ntls aux assocles, achomalres
et porteurs de pans, soit directement, soit par personnes interposées

4. Montant des

drstnbutions

autres que celles visées

en (a), (b), (c) et (d)

ci dessus @

(A préciser par nâture
sur les lignes e à h)
5, Montilt des revenus distnbués éligibles
à I'abattemenl de 40Yo préw au 2o du 3 de I'article I 58 du CGI

6. Montant des revenus distribués non
à I'abattement de 40%o oréw an2" du 3 de I'article I 58 du CGI

?, Montant des revenus répartis @ rotâl (a à h)

versées, au cous de la période retenue pow I'assiette de I'impôt su

associé, gémnt ou non, désigné col. l, à titre de traitemenls, émoluments, indemités, rembourse-

ments forfaitaires de frais ou autres rémunérations de ses fonctions dans la société.Nom, prénoms, domicile et qualité (art 48-3 â 6 am. III au CGI) :

- SARL - tous les associés ;
- SCA - associés gérants ;
- SNC ou SCS - associés en nom ou commândjtés ;

- SEP et sté de copropriétaires de navires - associés, gérants ou
copanlclpmts.

t

de mission et de déplacement



Désignation de I'entreprise
et Date de clôture de l'exercice

(À ne remplir que su les exemplaires < en continu >)

HOTELIERE ET IMMOBILIERE DE NICE 3rr22006
f igumt â l 'actif de I 'entreprise ou dont celle-cl a

Si ce cadre est insuffisæt, joindre tm état du même modèle

Voitures utilisées pour les besoins généraux oeVoitures affectées au dirigemts ou aux cadres

Sewice auquel la voiture est aFectéeNom, qualité et adresse de la persome
à laquelle la voiture est affectée

NOM ET ADRESSE DU PROPRIÉTAIRE DU FONDS (en cæ de gérance libre)

ADRESSES DES AUTRES Éfagf,tSSplvIENTS (si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle)

RÉvurÉnarroNs

Rétrocessions d'honoraires, de commissions et de courtases

Les entreprises placées sous Ie régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclilation endegx--9xÊrnp!ê|tg5 (Articles 223 A à U du CGI)
- Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante
- Résultat fiscal de cette société déterminé comme si elle n'était pas membre du groupe (report du résultat figurant sur le tableau n" 2058 /i;ls)

bénéfice ou déficit
(indiquer + ou - selon le cas)

- Chifhe d'affaires TTC

plus ou moins-values à
long teme imposables au taux de 15 o/o

plus ou moins-values à long teme
imposable au taux de 8 %o

(0% pour les exercices ouverts
â compter du 0l-01-07)

- Pou les sociétés filiales, désignation, adresse du lieu d,imposition et n-

n" SIRET

d'identification de la société mère.

Montant brut des salaires, abstraction frit€ des sommes comprises dans ler DADS ct v€rsées rur apprcdti! sous contiat ct au! hrndicrpéq ftgurant
tur fâ DADS I ou modèle 2460 de 2006, montant totâl des bases brures fiscÀles inscrites dÀns la colome 18 A ou rubrique 7 du modè1e2462.
ll5 doivent êre majorés, le cas échéant, des indemnités exonérées de la tde sur les salaires, telles notamment les sommes ponees ous
la colonne 20 C au titre de la contribution de l'employeur à l'acquisition des chèques-vacoces par les salariés.

Taux de ÈYo
(rrrr.2lg I a quinquies du CGI)

Taux de l57o
(arl.219 | a ler et a quater du CGI)

MVLT restant à reporter à l'ouverture de I'exercice

MVLT imputée sur les PVLT de l'exercice

MVLT réalisée au cours de I'exercice

I

I

I

I

I
I

loo*ur@ IMPôT suR LES soclÉTÉs
Formuraireobrisaroire ANNEXE À I-e' nÉCIARATION No 2065

(rrt. 223 du Code génèral d€s impôts)

D.G.I. No 2065 tcr
(2007)

t
F

?

I
Ir

Les MVLT relevant du taux de 8 %, puis 0 7o, ne sont plus reportables ou imputables pour les exercices ouverts à compler du 01 -01 -2007

L


